

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3596

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 02/02/2023

Señor(es):	Vendedor:
Atención a: MI TRIBU LISTA ESCOLAR	Proyecto:
Giro:	Validez Cotización: 0 Días
Dirección: -	Condiciones de Pago:
	Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
790	CARPETA CON ACOCLIP	2		\$790		\$1.580
890	PLUMONES PERMANENTES TRATTO PUNTA REDONDO	1		\$890		\$890
1236549871262	PLUMON DE PIZARRA	2		\$690		\$1.380
7806510232466	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	1		\$5.690		\$5.690
7807210019302	CARPETA CARTULINAS 18hj.14col.ARTEL	2		\$1.900		\$3.800
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	1		\$890		\$890
8257408276298	GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES JM	1		\$2.490		\$2.490
3100003882942	GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT	1		\$1.290		\$1.290
7807210029547	TEMPERA 250 VERDE OSCURO ARTEL	3		\$2.290		\$6.870
8000144389995	MASA DIDO PACK 4unidades 100grs.colores	1		\$4.990		\$4.990
1236549871262	PLASTICINA	1		\$1.490		\$1.490
3100004475624	CINTA MASKIN 24MM X 40MT	2		\$1.290		\$2.580
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	3		\$990		\$2.970
3100004014458	CINTA DOBLE CONTACTO 18mm 13 mts LAVORO	1		\$990		\$990
3100004134088	ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	1		\$990		\$990
3100004134095	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1		\$990		\$990
1236549871262	SET DE SILICONAS	1		\$1.690		\$1.690
1236549871262	LAMINA PARA TERMOLAMINAR	10		\$590		\$5.900
4100017542008	PALO HELADO COLOR 50 unidades	1		\$490		\$490
8257400092087	PALOS DE HELADO NATURAL	1		\$490		\$490
7807265010613	LAPICES CERA PROARTE 12 colores	1		\$1.990		\$1.990
7891360577713	LAPICES COLORES FABER CASTELL 12col. 2gr	1		\$2.290		\$2.290

OBSERVACIONES:		PLUMONES 12col.PTA.FINA PROARTE	1	\$1.390		\$1.390
010	PINCEL PLANO 10	1		\$790		\$790
06	PINCEL PLANO 6	1		\$590		\$590
7804607451073	ARCILLA PARA MANUALIDADES 1 KILO	1		\$1.690		\$1.690
1236549871262	TIJERA	1		\$990		\$990
7807210640100	COLA FRIA ARTEL 225gr	1		\$1.490		\$1.490
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	1		\$990		\$990
000003000496	OVILLO DE LANA	2		\$1.990		\$3.980
7453038443937	TACHUELAS PUSH PINS POINTER 100UND	1		\$1.290		\$1.290
8000825016608	TIZA BLANCA GIOTTO 10UND	1		\$1.290		\$1.290
1236549871262	CUADERNO COLLEGE	3		\$1.290		\$3.870
1236549871262	LAPIZ GRAFITO	3		\$1.290		\$3.870
1236549871262	GOMA DE BORRAR	2		\$200		\$400
3154145347548	SACAPUNTA MAPED 2ORIFICIO COLORES	2		\$990		\$1.980
7807210009976	MEZCLADOR 6 POSIC.ESCOLAR	1		\$790		\$790
1236549871262	JUEGO ENCAJE NUMERICO	1		\$4.900		\$4.900
4084900103616	LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR	2		\$390		\$780

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$3.980
DESCTO. EXENTO	\$0	\$1.290
NETO AFECTO	\$70.429	\$1.290
NETO EXENTO	\$0	\$3.870
IVA 19 %	\$13.381	\$3.870
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$400
TOTAL	\$83.810	\$1.980